
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/425/2023  
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LV/261/2022 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sulęczyno na  2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”,  „i”   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 roku,  poz.40 z późn. zm.), art.89, art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, 
art.235,  art.236, art.237, art.242 ust.1, art.258 ust.1 oraz art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz.1270 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w sposób określony w załączniku nr 1, stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. Dochody ogółem po zmianach 52.327.219,24 zł,  w tym dochody bieżące 
37.046.040,01 zł, dochody majątkowe 15.281.179,23 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w sposób określony w załączniku nr 2 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. Wydatki ogółem po zmianach 58.835.433,57 zł, wydatki bieżące 
39.009.101,13 zł, wydatki majątkowe 19.826.332,44 zł. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu gminy na rok 2023, w sposób określony w załączniku nr 2A 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik dochodów gmin oraz dotacji i wydatków związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik dotacji i wydatków budżetu gminy zawieranych na mocy porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu gminy na rok 2023 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Plan przychodów budżetu gminy na rok 2023 wynosi 8.198.214,33 zł. 

§ 8. Plan rozchodów budżetu gminy na rok 2023 wynosi 1.690.000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 4753



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
SULĘCZYNO 

 
 

Kazimierz GLINIECKI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4753



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 131 778,00 209 128,00

Pozostała działalność 21 860,00 99 210,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 350,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 860,00 98 860,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 500,00 34 224,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 32 406,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 32 406,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 318,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

9 419 967,12 9 446 167,12

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

890 523,12 916 723,12

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

20 000,00 46 200,00

758 Różne rozliczenia 16 083 023,00 16 777 404,34

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
12 304 159,00 12 326 048,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 304 159,00 12 326 048,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
0,00 627 309,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 627 309,00

Różne rozliczenia finansowe 93 152,00 138 335,34

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

93 152,00 101 988,008 836,00

75801 21 889,00

21 889,00

75802 627 309,00

627 309,00

75814 45 183,34

318,00

26 200,00

75618 26 200,00

26 200,00

694 381,34

77 000,00

32 724,00

75108 32 406,00

32 406,00

75110 318,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr LXIV/425/2023 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 29 września 2023 r.

Rozdział Zmiana

77 350,00

75095 77 350,00

350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4753



6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 36 347,34

801 Oświata i wychowanie 10 919 086,71 10 927 086,71

Szkoły podstawowe 190 600,00 198 600,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej
0,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 856 740,60 877 701,97

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

29 000,00 30 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

29 000,00 30 000,00

Zasiłki stałe 138 000,00 140 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

138 000,00 140 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 83 400,00 96 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

52 400,00 65 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 42 000,00 48 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

42 000,00 48 000,00

Pozostała działalność 299 740,60 299 101,97

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

299 434,60 298 795,97

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 600,00 23 200,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
13 600,00 23 200,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

13 600,00 23 200,00

855 Rodzina 4 195 827,00 4 199 127,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 139 477,00 4 140 977,00

3 300,00

85502 1 500,00

85295 -638,63

-638,63

9 600,00

85415 9 600,00

9 600,00

2 000,00

85219 12 600,00

12 600,00

85230 6 000,00

6 000,00

8 000,00

20 961,37

85214 1 000,00

1 000,00

85216 2 000,00

36 347,34

8 000,00

80101 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4753



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

5 529,00 7 029,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

55 000,00 56 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

55 000,00 56 800,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 889 169,00 1 891 219,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
35 000,00 37 050,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

35 000,00 37 050,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
245 372,76 364 883,46

Pozostała działalność 245 372,76 364 883,46

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

219 544,11 326 474,74

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

25 828,65 38 408,72

51 333 141,83 52 327 219,24

92195 119 510,70

106 930,63

12 580,07

Razem: 994 077,41

BeSTia

Strona 3 z 3

1 800,00

2 050,00

90005 2 050,00

2 050,00

119 510,70

1 500,00

85513 1 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4753



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 115 056,00 6 167 003,34

Drogi publiczne gminne 5 827 410,00 5 879 357,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 81 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 195 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 200,00 6 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 639 000,00 670 347,34

700 Gospodarka mieszkaniowa 179 695,00 210 895,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 695,00 195 895,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 500,00 86 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 500,00

750 Administracja publiczna 5 461 063,12 5 591 317,46

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 103 405,67 5 154 844,67

4260 Zakup energii 26 500,00 27 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 869,00 59 308,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 55 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 380,37 50 380,37

Pozostała działalność 97 139,45 175 954,79

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 022,58 2 015,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 860,00 17 860,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 4 489,89

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 160,82

4260 Zakup energii 10 500,00 30 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 43 500,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 304,49

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 350,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 8 116,77

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
1 500,00 34 224,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 32 406,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 873,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 123,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 966,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 904,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 540,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr LXIV/425/2023 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 29 września 2023 r.

Rozdział Zmiana

51 947,34

60016 51 947,34

10 000,00

10 000,00

600,00

31 347,34

31 200,00

70005 31 200,00

16 700,00

14 500,00

130 254,34

75023 51 439,00

1 000,00

439,00

25 000,00

25 000,00

75095 78 815,34

-6,63

15 000,00

2 889,89

160,82

20 000,00

25 000,00

873,00

123,00

15 000,00

14 966,00

1 304,49

17 350,00

-2 883,23

32 724,00

75108 32 406,00

904,00

540,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4753



Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 318,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 544 065,00 543 465,00

Ochotnicze straże pożarne 453 005,00 452 405,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 21 400,00

801 Oświata i wychowanie 30 768 364,56 31 257 306,22

Szkoły podstawowe 12 802 616,06 12 935 338,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 810 213,51 1 838 428,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 480 456,00 1 481 080,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 211 930,00 212 020,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 360,00 31 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 434 250,00 432 250,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 400,00 12 820,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 850,00 18 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 050,00 267 970,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 900,00 8 900,00

4430 Różne opłaty i składki 30 200,00 29 260,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 350 222,00 394 592,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 370,00 8 010,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 870 010,55 5 922 148,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 900,00 379 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 600,00 42 600,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 474 744,00 546 842,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 710,00 58 960,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 269,00 8 469,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 399,00 14 047,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 331 477,00 401 477,00

Przedszkola 14 373 548,01 14 646 142,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74 654,00 79 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 229,00 295 229,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 384,00 228 884,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 958,00 30 958,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 24 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
100 000,00 115 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 480,00 72 048,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 747 712,00 912 712,00

75110 318,00

318,00

-600,00

75412 -600,00

-600,00

488 941,66

80101 132 722,66

28 215,00

624,00

90,00

4 246,00

-2 000,00

1 420,00

3 000,00

-80,00

-1 000,00

-940,00

44 370,00

2 640,00

52 137,66

-10 000,00

10 000,00

80103 72 098,00

1 250,00

200,00

648,00

70 000,00

80104 272 594,00

15 000,00

-432,00

500,00

165 000,00

5 026,00

70 000,00

9 500,00

2 000,00

6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4753



Świetlice szkolne 493 581,00 496 272,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 339,00 11 030,00

Pozostała działalność 148 659,49 157 495,49

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
3 010,00 11 846,00

851 Ochrona zdrowia 220 846,95 243 646,95

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 846,95 200 846,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 650,00 18 650,00

Pozostała działalność 0,00 22 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 800,00

852 Pomoc społeczna 2 229 877,60 2 271 974,97

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
80 807,00 81 807,00

3110 Świadczenia społeczne 80 807,00 81 807,00

Zasiłki stałe 138 000,00 140 000,00

3110 Świadczenia społeczne 138 000,00 140 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 727 852,00 761 453,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 400,00 65 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 949,00 11 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 20 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 426 898,00 427 033,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 803,00 1 938,00

Pomoc w zakresie dożywiania 57 000,00 63 000,00

3110 Świadczenia społeczne 57 000,00 63 000,00

Pozostała działalność 331 620,60 330 981,97

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
45 104,00 42 676,82

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 500,00 6 330,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 353,55 1 319,59

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
236,89 229,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 47 600,00 57 200,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 600,00 32 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 22 600,00 32 200,00

80107 2 691,00

2 691,00

80195 8 836,00

8 836,00

22 800,00

85154 0,00

7 000,00

-7 000,00

85195 22 800,00

22 800,00

42 097,37

85214 1 000,00

1 000,00

85216 2 000,00

2 000,00

85219 33 601,00

12 600,00

1 001,00

50 000,00

-30 000,00

-2 427,18

1 830,00

-33,96

-7,49

85228 135,00

135,00

85230 6 000,00

6 000,00

85295 -638,63

9 600,00

85415 9 600,00

9 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4753



855 Rodzina 4 233 872,70 4 237 172,70

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 113 777,00 4 115 277,00

3110 Świadczenia społeczne 3 748 529,00 3 750 029,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 073,00 92 464,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 620,00 6 229,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
55 000,00 56 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 000,00 56 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 475 139,50 2 477 441,50

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 938 185,81 1 938 437,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 300,00 22 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 770,00 2 055,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 3 578,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 37 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 397,22 20 771,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 335,28 3 629,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 41,98

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 339,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 330 872,76 1 510 383,46

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 743 000,00 803 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 743 000,00 803 000,00

Pozostała działalność 352 872,76 472 383,46

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorzadu terytorialnego

219 544,11 326 474,74

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorzadu terytorialnego

25 828,65 38 408,72

57 841 356,16 58 835 433,57

3 300,00

85502 1 500,00

1 500,00

-609,00

609,00

85513 1 800,00

1 800,00

2 302,00

90002 252,00

-285,00

285,00

252,00

90005 2 050,00

1 374,47

294,55

41,98

339,00

12 580,07

Razem: 994 077,41

179 510,70

92109 60 000,00

60 000,00

92195 119 510,70

106 930,63

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4753



Załącznik Nr 2A   

do uchwały Nr LXIV/425/2023

 Rady Gminy Sulęczyno 

z dnia 29 września  2023 r.

1 2 3 4 5 6 8 9 12 13

1. 010 01044 6050 Modernizacja instalacji wodociągowej w Sulęczynie (PSZOK) 70 000,00                         70 000,00                       -                  

2. 600 60014 6300
Rozbudowa drogi powiatowej 1912G Sulęczyno - Gowidlino na odcinku Lemany - Sulęczyno - pomoc 

finansowa dla Powuatu Kartuskiego na lata 2022/2023 (transza 2)
237 646,00                       237 646,00                     

3. 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 1931G odc. Węsiory - Niesiołowice - pomoc finansowa dla Powiatu 

Kartuskiego
50 000,00                         50 000,00                       

4. 600 60016 6050/6370
Przebudowa ul. Rzemieślniczej, Letniej, Nauczycielskiej, Wiosennej, Słonecznej, Grzybowej i 

Gwiezdnej w Sulęczynie, dof Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD 4.895.100,00zł
5 489 647,34                    5 489 647,34                  

5. 600 60016 6050
Przebudowa drogi dla pieszych przy drogach gminnych w miejscowości Sulęczyno (dokumentacja, 

projekt, mapy, kosztorysy)
31 000,00                         31 000,00                       

6. 600 60016 6050
Opracowanie projektów zmian organiacji rychu na drogach zarządzających przez Gminę Sulęczyno 

(Sno ul. Kaszubska, Żurawia, Żakowo, Amalka, Mściszewice ul. Leśna i ul. Szkolna, Widna Góra)
33 300,00                         33 300,00                       

7. 600 60016 6050 Przebudowa sieci dróg w Węsiorach, gmina Sulęczyno (w tym ul. Osiedlowej i Bocznej) 4 000,00                           4 000,00                         

8. 600 60016 6050 Montaż progów zwalniającyh na drodze gminnej w miejscowości Żakowo 7 500,00                           7 500,00                         

9. 630 63003 6050 Budowa ścieżek rowerowych w gminie Sulęczyno 20 000,00                         20 000,00                       

10. 630 63095 6050
Budowa kąpieliska w miejscowości Sulęczyno - zagospodarowanie kąpieliska pomosty dokumentacja 

(50 000,00zł), trwałe wyłączenie gruntu dec RDLP (54 000,00zł)
99 000,00                         99 000,00                       

11. 700 70005 6050 Modernizacja budynków gminnych  GBP wkład do dokumentacji  termomodernizacji 40 000,00                         40 000,00                       

12. 700 70005 6060
Wykonanie audytów energetycznych  budynków użyteczności publiczej Gminy Sulęczyno (UG, SP 

Sulęczyno, Węsiory i Borek, GOK, GBP, OSP, NZOZ, Przedszkole Mściszewice)
30 000,00                         30 000,00                       

13. 700 70005 6050 Modernizacja archiwum Urząd Gminy 10 000,00                         10 000,00                       

14. 700 70005 6060 Zakup gruntu na poszerzenie drogi w miejscowości Węsiory 14 500,00                         14 500,00                       

15. 700 70007 6050 Modernizacja zasobu mieszkaniowego 15 000,00                         15 000,00                       -                                          

16. 750 75023 6060
Zakup inwestycyjny: program transport zbiorowy gminy (15.000), ekspres, zestaw AIO, 

zagospodarowanie pomieszczeń GOPS
50 380,37                         50 380,37                       

17. 750 75023 6050
Modernizacja pomieszczeń UG Sulęczyno, klimatyzacji, modernizacja oświetlenia UG Sulęczyno, 

pomieszczeń GOPS
55 000,00                         55 000,00                       

18. 750 75095 6067 Zakup tablicy multimedialnej UG - Cyfrowa Gmina 8 116,77                           8 116,77                         

19. 750 75095 6060 Zakupy inwestycyjne związane z pomocą dla obywateli Ukrainy 17 350,00                         17 350,00                       

20. 754 75495 6060 Zakup piły ratowniczej i torby PSP1 dla OSP 10 000,00                         10 000,00                       

21. 754 75495 6230 Dotacja celowa OSP Sulęczyno (modernizacja strażnicy i zakup krotkofalówek) 32 000,00                         32 000,00                       

22. 754 75495 6300
Dotacja celowa na rzecz Powiatu Kartuskiego z przeznaczeniem zakupu generatora prądu dla Miasta 

Śniatyń na Ukrainie
5 000,00                           5 000,00                         

 WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY W 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania Ogółem

w tym 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zakup i objęcie  

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego
Razem

 w tym na programy 

finansowane z udziałem 

środków o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4753



Załącznik Nr 2A   

do uchwały Nr LXIV/425/2023

 Rady Gminy Sulęczyno 

z dnia 29 września  2023 r.
23. 754 75410 6170

Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia PSP Woj. Poomorskiego (zakup samochodów ratowniczo-

gaśniczych woj. pomorskiego)
5 000,00                           5 000,00                         

24. 801 80101 6050 Modernizacja SP Węsiory, modernizacja palcu zabaw, audyt energetyczny 25 000,00                         25 000,00                       

25. 801 80101
6050/  

6060
Modernizacja SP Podjazy (15000,00), zakup kosiarki traktorek (17500,00) 32 500,00                         32 500,00                       

26. 801 80101
6050/ 

6060
Modernizacja SP Borek Kamienny, zakupy inwestycyjne nagłośnienie 5.000,00zł 15 000,00                         15 000,00                       

27. 801 80101 6050
Modernizacja SP Sulęczyno ul. Żeromskiego w Sulęczynie (dokumentacja termomodernizacji 

instalacji fotowoltaicznej, pomp ciepła)
293 900,00                       293 900,00                     

28. 801 80101 6060 Modernizacja oświetlenia awaryjnego SP Sulęczyno 6 100,00                           6 100,00                         

29. 801 80101 6050 Modernizacja ZS Mściszewice, modernizacja ścieżki na boisko szkolne 46 000,00                         46 000,00                       

30. 801 80101 6060 ZS Mściszewice zakup inwestycyjny ekspress 4 000,00                           4 000,00                         

31. 801 80104
6050/    

6370

Budowa Gminnego Przedszkola Samorządowego w Sulęczynie - etap I dof Rządowego Funduszu 

Polski Ład - 9.497.582,91zł, Fundusz Sołecki 69.952,20zł
12 469 845,01                  12 469 845,01                

32. 801 80113 6060 Zakupy inwestycyjne - wózek transportowy dla dzieci niepełnosprawnych 10 000,00                         10 000,00                       

33. 801 80148 6060
Zakupy inwestycyjne SP Sulęczyno projekt POSIŁEK W SZKOLE i DOMU (patelnia elektryczna i 

szafa chłodnicza)
15 000,00                         15 000,00                       

34. 851 85153 6060 Zakup inwestycyjny zestaw AIO 5 000,00                           5 000,00                         

35. 851 85154 6050 Modernizacja pomieszczeń  Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 87 846,95                         87 846,95                       

36. 851 85195 6060 Zakupy inwestycyjne z przeznaczeniem dla hospicjum Caritas w Kartuzach 22 800,00                         22 800,00                       

37. 852 85219
6060/       

6050
GOPS zakupy inwestycyjne 20.000,00 i modernizacja GOPS w nowym budynku GOK 50.000,00 70 000,00                         70 000,00                       

38. 853 85395 6059 Modernizacjja  GOPS projekt Rozwój Usług Społecznych 50 000,00                         50 000,00                       -                                          

39. 900 90002 6050 Modernizacja PSZOK dok tech wyk I etap 209 000,00                       209 000,00                     

40. 900 90015 6050 Montaż kondensatorów oświetlenia, modernizacja oświetlenia ulicznego 21 000,00                         21 000,00                       

41. 900 90019 6060 Zakup inwestycyjny rębak UG ochrona środowiska 8 900,00                           8 900,00                         

42. 900 90005 6060 Zakup inwestycyjny - laptop program Czyste Powietrze WFOŚ 5 000,00                           5 000,00                         

43. 900 90095 6060 Zakup inwestycyjne pługopiaskarki UG 25 000,00                         25 000,00                       

44. 921 92195 6050 Dokumentacja modernizacja budynków kultury 70 000,00                         70 000,00                       

19 826 332,44                  19 826 332,44                -                                         -                       -                 Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4753



Załącznik nr 3 do uchwały nr LXIV/425/2023 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 29 wrześnmia 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 724,00 32 724,00 0,00 32 724,00 32 724,00 32 724,00 15 996,00 16 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 224,00 34 224,00 0,00 34 224,00 34 224,00 34 224,00 17 496,00 16 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 406,00 32 406,00 0,00 32 406,00 32 406,00 32 406,00 15 996,00 16 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 406,00 32 406,00 0,00 32 406,00 32 406,00 32 406,00 15 996,00 16 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 406,00 32 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 406,00 32 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 873,00 873,00 873,00 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 873,00 873,00 873,00 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 123,00 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14 966,00 14 966,00 14 966,00 0,00 14 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 966,00 14 966,00 14 966,00 0,00 14 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 904,00 904,00 904,00 0,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 904,00 904,00 904,00 0,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318,00 318,00 0,00 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318,00 318,00 0,00 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4753



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 232 706,00 232 706,00 0,00 232 706,00 232 706,00 180 006,00 6,00 180 000,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 306,00 245 306,00 0,00 245 306,00 245 306,00 180 006,00 6,00 180 000,00 0,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 52 400,00 52 400,00 0,00 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 170 077,00 4 170 077,00 0,00 4 170 077,00 4 170 077,00 421 548,00 344 920,00 76 628,00 0,00 3 748 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -609,00 -609,00 -609,00 -609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 0,00 3 909,00 3 909,00 2 409,00 0,00 2 409,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 173 377,00 4 173 377,00 0,00 4 173 377,00 4 173 377,00 423 348,00 344 311,00 79 037,00 0,00 3 750 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 113 777,00 4 113 777,00 0,00 4 113 777,00 4 113 777,00 365 248,00 344 920,00 20 328,00 0,00 3 748 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -609,00 -609,00 -609,00 -609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 2 109,00 2 109,00 609,00 0,00 609,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 115 277,00 4 115 277,00 0,00 4 115 277,00 4 115 277,00 365 248,00 344 311,00 20 937,00 0,00 3 750 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

przed zmianą 5 529,00 5 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 029,00 7 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 748 529,00 3 748 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 748 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 750 029,00 3 750 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 93 073,00 93 073,00 93 073,00 93 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -609,00 -609,00 -609,00 -609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 92 464,00 92 464,00 92 464,00 92 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 620,00 5 620,00 5 620,00 0,00 5 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 609,00 609,00 609,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 229,00 6 229,00 6 229,00 0,00 6 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4753



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 800,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 872 814,95 4 872 814,95 0,00 4 872 814,95 4 872 814,95 1 071 585,95 408 461,46 663 124,49 0,00 3 801 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -609,00 -609,00 -609,00 -609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 624,00 48 624,00 0,00 49 233,00 49 233,00 35 133,00 15 996,00 19 137,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 921 438,95 4 921 438,95 0,00 4 921 438,95 4 921 438,95 1 106 109,95 423 848,46 682 261,49 0,00 3 815 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4753



Załącznik nr 4 do uchwały nr LXIV/425/2023 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 29 września 2023 r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 245 372,76 245 372,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 510,70 119 510,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 883,46 364 883,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 245 372,76 245 372,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 510,70 119 510,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 883,46 364 883,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

przed zmianą 219 544,11 219 544,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 930,63 106 930,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 474,74 326 474,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

przed zmianą 25 828,65 25 828,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 580,07 12 580,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 408,72 38 408,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 265 014,76 265 014,76 0,00 317 188,00 24 542,00 19 642,00 0,00 19 642,00 4 900,00 0,00 0,00 292 646,00 292 646,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 510,70 119 510,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 525,46 384 525,46 0,00 317 188,00 24 542,00 19 642,00 0,00 19 642,00 4 900,00 0,00 0,00 292 646,00 292 646,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4753



 Załącznik Nr 5  

do Uchwały  Nr LXIV/425//2023 

Rady Gminy Sulęczyno  

z dnia 29 września 2023 r.

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 803 000,00                     

2. 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 235 000,00                     

1 038 000,00                  

Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2023 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4753


	UCHWAŁA NR LXIV/425/2023  RADY GMINY SULĘCZYNO z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-06T14:11:23+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




